Δηλαδή κατ' αποκοπή τιμή για την πλήρη εργασία ως άνω, συμπεριλαμβανομένου του απαιτούμενου ανυψωτικού εξοπλισμού 

(γερανός, χειριστής κλπ.) και όποιας άλλης δαπάνης που δεν αναφέρεται ρητά αλλά είναι απαραίτητη για την ολοκλήρωση 

τοων εργασιών.  

Τιμή κατ' αποκοπή (κ.α.) 

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 3.200,00 

(Ολογράφως) : ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ 

Α.Τ.: Α.25 

Άρθρο: ΟΙΚ Ν\Β22.57.91.03 Φόρτωση και μεταφορά δέκα (10) προκατασκευασμένων αιθουσών 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6102  100% 

Φόρτωση και μεταφορά επτά (7) προκατασκευασμένων αιθουσών και τοποθέτηση τους σε απόσταση εώς 20 km σύμφωνα

[...]

πάκτωσης διατομής Φ12 σε κάθε στήριξη. Κατά τα λοιπά σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης και την έγκριση της επίβλεψης.  

Δηλαδή υλικά γενικά επί τόπου, μικροϋλικά και εργασία πλήρους κατασκευής, τοποθέτησης, στερέωσης.  

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 125,85 

(Ολογράφως) : ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ 

Α.Τ.: Β.14 

Άρθρο: ΟΙΚ Ν\Β32.06.79.129 Καθιστικό (παγκάκι) χωρίς πλάτη, τετραγωνικού τύπου, από οπλισμένο σκυρό-

δεμα, διαστάσεων 40x40 cm (πλάτος/ύψος) 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3215  100% 

Καθιστικό (παγκάκι) χωρίς πλάτη, τετραγωνικού τύπου, από οπλισμένο σκυρόδεμα, διαστάσεων 40x40 cm (πλάτος/ύψος).

[...]

Στην τιμή περιλαμβάνονται όλα τα υλικά και μικροϋλικά που απαιτούνται για την κατασκευή της κρήνης, μαζί με τα πλακάκια-

καθώς και η εργασία πλήρους κατασκευής και σύνδεσης με το δίκτυο υδρευσης, σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης για παρά-

δοση σε κανονική λειτουργία. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 706,55 

(Ολογράφως) : ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΙ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ 

Α.Τ.: Β.16 

Άρθρο: ΟΙΚ Ν\Β32.06.79.131 Κατασκευή βρύσης AMEA αύλειου χώρου τύπου Β, διαστάσεων 2,20x0,50x1,55 m 

(μήκος/πλάτος/ύψος) 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3214  100% 

Κατασκευή βρύσης AMEA αύλειου χώρου τύπου Β, διαστάσεων 2,20x0,50x1,55 m (μήκος/πλάτος/ύψος).

[...]

Στην τιμή περιλαμβάνονται όλα τα υλικά και μικροϋλικά που απαιτούνται για την κατασκευή της κρήνης, μαζί με τα πλακάκια-

καθώς και η εργασία πλήρους κατασκευής και σύνδεσης με το δίκτυο ύδρευσης, σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης για παρά-

δοση σε κανονική λειτουργία. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ)  

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 709,95 

(Ολογράφως) : ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΝΝΕΑ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ 

Α.Τ.: Β.17 

Άρθρο: ΟΙΚ Ν\Β32.12.91.02 Μανδύας εκτοξευομένου σκυροδέματος κατηγορίας σκυροδέματος ποιότητας 

C30/37 οιουδήποτε πάχους, επί παντός είδους κατακόρυφων στοιχείων οπλισµέ-

νου σκυροδέµατος 

Κωδικός αναθεώρησης: